РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октября 2024                                                                                   № 182

О внесении изменений в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 27.06.2016 года №187

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования на территории Каменно-Балковского сельского поселения, Администрация Каменно-Балковского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 27.06.2016 года № 187 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Каменно-Балковского сельского поселения на долгосрочный период» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов  Астахову Е.Я.

Глава Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения                	Л.Н. Вакульчик

Управляющий делами
Администрации Орловского района				З.Н. Дегтярева

Приложение
к постановлению
Администрации
Каменно-Балковского сельского поселения
от 29.10.2024 № 182

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Орловского района
[bookmark: _GoBack]от 27.06.2016 № 187 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза
Каменно-Балковского сельского поселения на долгосрочный период»

1. Абзац четвертый раздела 3 приложения после слов «финансового обеспечения» дополнить словами «национальных проектов, реализуемых на территории Каменно-Балковского сельского поселения, и».
2. Приложение к Правилам разработки и утверждения бюджетного прогноза Каменно-Балковского сельского поселения на долгосрочный период изложить в редакции:

2